beratoris nollri augulliísimus cibus , ccrtis

quibuldam proponeretur , qui nequaquam

ea vitx ianctitate qux requirebatur , prx-

starent , qu?.nquam sceleris omnes et fla-

gitii expertes estent . Ut autem nullus

dubitationi locus relinquatur , confideran-

dum anno Domini 572. Martinum Epis-

copum Bracarensem in Hilpania natione

Grxcum , quoldam collcgisse & coacervas-

piscopum , & fie pirtclitantem ejus prxce-

pto reconciliare , quo canone manitestum

rit non nisi Episcopi juísu morientibus pee-

nitentibus conceilam fuiste Euchariiliam .

CANON XIX. NICiENI

CONCILII.

De Paulianijlis & Cataphrygis rebapti-

zandis .

De Paulianijlis , qui deinde ad Eccle-

fiam confugerunt , fiatutum est , ut ii om-

nino rebaptizentur . Si qui vero tempore

prxterito in clericorum numero erant , (i

quidem a culpa & reprehenfione alieni v'fi

juerint , rebaptizati ordimmur a Cathdicx

Ecclefix Epifcopo . Si vero examinât io eos

non elle aptos deprehendit ydeponi eos opor-

tet . Similiter autem & de Diaconiffis , O

omnino de omnibus , qui inter clericos an-

numerantur , eadem forma servabitur . Dia-

se canones conciliorum Grxcorum ex eo-^- conijjarum autem meminimus , que in ha

rum numero , quos maxime utiles & ac-

commodatos ad disciplinam Ecclesiasticam

in Hilpania fore cenlebat , eosque in La-

tinum sermonem tranitulit : e quibus i}.

canon iiidem plane verbk reperitur : Si

quis de cerpore exiens novijfitmtm , ne-

cejjarium communient viatttnrn. expetit ,

n'-n et denegetur . Qjtod fi in desperatione

positus , p st peneptam communionem ite-

tum /anus ji trit jac'.us , tanium orarionis

bit u quidem cen/entur, quoniam nec uliam

habent manuum impofitionem , ut omnino

inter laicos ipsa annumetentur .

Dlaconissarum autem meminimus . Quar-

íìtum a me plerumque quid verba

ilía Concilii Nicxni sibi vellent : nam Zo-

narx & Balsamonis explicatio , multiscum

argumentis reíelli postet ; sed omnium in-

genio judicioque committo. An quil"qnan

ex
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ex eorum explicatione lucem aliquam , autAnore spoliasses , & eas inter plebem rele-

verisimilitudinis auram aucupari poflit? Ex gasset ? Adeone grave earum erat pecca-

earum numéro opportuno tcmpore , cum vi- tum , ut ea animadversione punirentur ,

delie et quadragesimum armum imtlevifsent & non solum indigna* hoc gradu judica-

Diaconisjx svfficiebantur : verum hx mulie- rentur ; sed etiam qua: votum , quo nu-

res quinto & vigefimo xtatis anno certum ptiis in perpetuum renunciaranr perscque-